裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府社會局  函
地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號10樓
承辦單位：婦幼青少年活動中心
承辦人：林懿君
電話：07-7466900分機300
電子信箱：daging@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年2月23日
發文字號：高市社活字第10731950400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：推廣「2018南社嘉－高雄市青年社團嘉年華」，惠請貴校

　　　協助宣傳，並鼓勵青少年踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、為鼓勵本市青少年參與社團、展現創意及回饋社會，本局

　　　辦理「2018南社嘉－高雄市青年社團嘉年華」，分別於今
　　　（107）年3月3日（星期六）14：00〜17：00辦理創意成

　　　果發表系列－南社嘉展攤說明會及創意Show Time初選活
　　　動各1場；另於3月17日（星期六）10：00〜17：00假衛武

　　　營藝術文化中心籌備處戶外園區辦理高雄市青年社團嘉年

　　　華1場（活動內容含一般社團展攤、青年社團超展開主題
　　　區展攤及創意Show Time入選隊伍演出等），藉以培力青

　　　少年團體及提升青少年之領導能力與經營技能，使青少年
　　　創意與社群文化得以於公共參與時充分展現。

  二、旨揭活動自即日起受理報名至107年3月1日（四）或額滿

　　　為止，惠請貴校協助轉知各班級宣導，鼓勵各高中職校、
　　　大專院校之學生社團代表及年滿12至24歲之青少年社團、

　　　社群或團隊之主要成員踴躍報名參加。
  三、本活動全程免費，採網路報名方式，詳情請洽Facebook粉

　　　絲專頁「青瘋俠」，或逕自下列網址報名：

    (一)https://goo.gl/T6m85k【2018南社嘉展攤及Show Time
　　　　初選招募】

    (二)https://goo.gl/jVznxc【2018南社嘉青年社團超展開

1070001724
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　　主題區徵件】
  四、如欲了解更多相關福利資訊，請至本局首頁、婦幼青少年

　　　活動中心網頁或來電(07)746-6900分機300洽詢青少年

　　　組。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級

　　　中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高

　　　級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正

　　　高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠

　　　梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立

　　　路竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市

　　　立福誠高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立

　　　高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立大榮高級中學、立志學校財團法

　　　人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、

　　　國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明

　　　學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立高

　　　雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高

　　　級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家

　　　事商業職業學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄

　　　市立成功啟智學校、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市私立三信高級家

　　　事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國

　　　際高級商工職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私

　　　立中華高級藝術職業學校、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立中山

　　　大學、國立高雄餐旅大學、高雄醫學大學、義守大學、輔英科技大學、樹

　　　德科技大學、高苑科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校

　　　財團法人正修科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計學院

　　　、育英醫護管理專科學校、實踐大學高雄校區、國立高雄科技大學、高雄

　　　市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高

　　　雄市立苓雅國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立左營國民中學、

　　　高雄市立三民國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立前鎮國民中學

　　　、高雄市立五福國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立七賢國民中

　　　學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民

　　　中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立立德國

　　　民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立鳳林

　　　國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立龍

　　　華國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立

　　　英明國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市

　　　立國昌國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立福山國民中學、高

　　　雄市立明華國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立大寮國民中學、

　　　高雄市立前峰國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立鳳山國民中學

　　　、高雄市立旗山國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立岡山國民中

　　　學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立美濃國民

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立橋頭國

　　　民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立甲仙

　　　國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立田

　　　寮國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立

　　　大社國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市

　　　立龍肚國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄

　　　市立永安國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高

　　　雄市立忠孝國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立中芸國民中學、

　　　高雄市立中庄國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立嘉興國民中學

　　　、高雄市立青年國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中

　　　學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立茂林國民

　　　中學

副本：

第 3 頁　共 3 頁